ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2010 года  № 26
О мерах по предотвращению

несчастных случаев на водоёмах
              В связи с гибелью людей на водоёмах на территории Волосовского муниципального района, с целью исполнения Постановления Правительства Ленинградской области № 352 от 29.12.2007г. «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области и осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Запретить купание людей в пожарных водоёмах, расположенных в дер.Большое Кикерино, дер.Роговицы, дер.Арбонье, пос.Кикерино.
2. На данных водоёмах установить аншлаги «Купание запрещено».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Поташкина Н.П.
Глава администрации МО
Кикеринского сельского поселения                                                        Л.И.Петрова